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انتظارات سهامداران و تغییرات مدیریتی در گروه سرمایه گذاری غدیر!
پس از تغییر در مدیریت شرکت سرمایهگذاری غدیر، سهامداران این هولدینگ امیدوارند با حضور مهدی عبوری به عنوان مدیر عامل جدید اتفاقات

<;br&#47;><br&#47>.خوبی در این شرکت بیفتد

به گزارش خبرنگاران گروه بازارسرمایه گزارش خبر، مهدی عبوری مدیر عامل جدید سرمایهگذاری غدیر، سوابق درخشانی در حوزه عمرانی شهرداری ساری
دارد. بررسیها نشان میدهد شهر ساری از زمان انتصاب ایشان تحول جدی پیدا کرده است.

از جمله پروژههای موفق و موثر زمان مدیریت ایشان میتوان به پارک ولایت، پارک ملل، پل و زیرگذر میدان خزر، میدان کارگر، زیرگذر هلال احمر،
تعریض چهارراه شهر آشوب، بلوار اصناف و شهیدان شمشیربند، کمربندی جنوبی، پل کابلی، بزرگراه شهید بهرامی، کمربندی سه راه جویبار و تعداد زیادی

دیگر از پروژهها اشاره کرد. اهالی شهر میگویند انگار شهر در زمان عبوری ساخته شده است!

انتصاب این مدیر توانمند و جوان به عنوان مدیر عامل شرکت سرمایهگذاری غدیر، سهامداران این هولدینگ و شرکتهای زیرمجموعه را به بروز تحول
جدی امیدوار کرده است؛ تحولی که باید در تمامی شرکتها از جمله شرکت بینالمللی توسعه ساختمان که قرابت بیشتر با تخصص عبوری دارد رخ

دهد.

این شرکت که در بازار سهام یکی از کمترین بازدهیهای ده ساله اخیر را ثبت کرده است، پتانسیلها و پروژههای نیمه کاره بسیار زیادی دارد که انتظار
میرود مدیر عامل جدید غدیر با سوابق عمرانی قوی خود بتواند با به کارگیری تمامی ظرفیتهای هلدینگ غدیر این شرکت را پس از سالها در مسیر

پیشرفت قرار دهد.

سالهاست مدیران اجرایی و به خصوص مدیران میانی شرکت بینالمللی توسعه ساختمان صدای سهامداران را به درستی نشنیدهاند و حتی در یکی از
مجامع اجازه حضور سهامداران در جلسه که از حقوق اولیه و بدیهی سهامداران است، داده نشده. سهامداران میگویند انگار نه انگار که صاحبان واقعی

شرکت آنها هستند و مدیران صرفا باید در جهت امانتداری و صرفه و صلاح سهامداران بکوشند و پیشنهادات مشفقانه آنها را اجرا کنند.

بسیاری از سهامداران این شرکت زندگی خود را در این سهام باختهاند و قدرت خرید خود را از دست دادهاند.

باید دید آیا با این تحولات، پیلههای تنیده شده دور شرکت بینالمللی توسعه ساختمان از هم خواهد گسست و شفافیت بیشتر خواهد شد؟
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